АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2024                                                                                                 № 225-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 06.09.2017 № 467-п

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 4.1 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого

и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 06.09.2017

№ 467-п «Об утверждении перечня недвижимого имущества,

находящегося в собственности Павлоградского муниципального района

Омской области, предоставляемого во владение и (или) в пользование

социально ориентированным некоммерческим организациям, субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (далее постановление)

1. Приложение к постановлению изложить в другой редакции

(приложение)

II. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус

Перечень

недвижимого имущества, находящегося в собственности Павлоградского муниципального района Омской области,
предоставляемого во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим

организациям, субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

Приложение
к постановлению Администрации
Павлоградского муниципального
района Омской области
от 05.07.2024 № 225-п

Порядковый

номер
объекта

Категория
объекта

Адрес
объекта

Площадь
объекта

Назначение
объекта

Балансодержатель

Обременение

объекта правами
третьих лиц

Примечание

1

Нежилое
здание

Омская область,
Павлоградский район, с.

Юрьевка,
ул. Зеленая, д.2 «а»,

55:21:130101:994

Общая площадь

371,9 кв.м.

Организация
производства

Казна

Нет

2

Нежилое
здание

Омская область,
Павлоградский район, с.

Юрьевка,
ул. Зеленая, д.1Б,
55:21:130101:985

Общая площадь

176,8 кв.м.

Организация
производства

Казна

Нет

3

Нежилое
здание

Омская область,
р.п. Павлоградка,

ул. Пролетарская, д.4, 1 этаж,
помещение № 18,  № 20

55:21:110120:182

Общая площадь

29,5 кв.м.

Организация
производства

Казна

Нет

4 Нежилое
здание

Омская область,
р.п. Павлоградка, 19,6  кв.м. Административ

ное помещение

Казна Нет

ул. Ленина, д.62(№ 4)

5 Нежилое
здание

Омская область,
р.п. Павлоградка,

ул. Ленина, д.62(№ 14)
14,4  кв.м. Административ

ное помещение

Казна Нет

6 Нежилое
здание

Омская область,
р.п. Павлоградка,

ул. Ленина, д.62(№ 9)

19,2 кв.м.

Административ
ное помещение Казна Нет

7

Нежилое
здание

Омская область,
р.п. Павлоградка,

ул. Пролетарская, д.4, 2 этаж,
помещение №4

55:21:110120:182

Общая площадь

38,4 кв.м.

Организация
производства

Казна

Нет

8 Нежилое
здание

Омская область,
р.п. Павлоградка,

ул. Ленина, д.62(№ 24)

Общая площадь

31,6 кв.м.

Административ
ное помещение

Казна

Нет

9 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Колхозная,

д.14, 2п (6)

Общая площадь
10.4 кв.м.

Административ
ное помещение Казна нет

10 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Колхозная,

д.14, 2п (3)

Общая площадь
11.7 кв.м.

Административ
ное помещение Казна Нет

11 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Колхозная,

д.14, 2п (4)

Общая площадь
19.2 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

12 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Колхозная,

д.14, 2п (5)

Общая площадь
15.6 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

13 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Колхозная,

д.14, 2п (6)

Общая площадь
15.6 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

14 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Колхозная,

д.14, 2п (7)

Общая площадь
33.5 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

15 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Ленина, д.15,

1П, (пом-17)

Общая площадь
14.3 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

16 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Ленина, д.15,

1П, (пом-18)

Общая площадь
8,0 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

17 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Зеленая, д.11,

(пом-16)

Общая площадь
12,0 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

18 Нежилое
помещение

Омская область, р.п.
Павлоградка, ул. Зеленая д.11,

(пом-17)

Общая площадь
13,1 кв.м.

Административ
ное помещение Казна  Нет

	225-п от 05.07.2024 изм. в № 467-п.pdf
	изменение мсп перечень 2024.pdf